PAGE
1

[image: image1.jpg]YABAII PECIIYBAMKUH MYCAAXEH
YKA3E

YKA3
TAABBI UYBAIIICKOM PECIIYBAMKH

О признании утратившим силу Указа Главы
Чувашской Республики от 5 декабря 2020 г. № 309
Руководствуясь статьей 73 Конституции Чувашской Республики,
п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившим силу Указ Главы Чувашской Республики от 5 декабря 2020 г. № 309 «О государственной социальной поддержке медицинских и иных работников медицинских и иных организаций, находящихся в ведении Министерства здравоохранения Чувашской Республики, оказывающих медицинскую помощь (участвующих в оказании медицинской помощи, обеспечивающих оказание медицинской помощи) по диагностике и лечению новой коронавирусной инфекции, контактирующих с пациентами с установленным диагнозом новой коронавирусной инфекции».
2. Настоящий Указ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

    Глава

Чувашской Республики

        О.Николаев

г. Чебоксары

16 сентября 2021 года

№ 143